
UCHWAŁA NR XV/117/2020 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Fałków na 2020 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Fałków na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 228 546,85 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 209 198,35 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 19 348,50 zł 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 756 546,85 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 528 000,00 zł z tytułów wymienionych 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 80 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i przychody z tytułu niewykorzystanych dochodów z opłat z lat poprzednich w kwocie 19 348,50 zł 
oraz wydatki w kwocie 99 348,50 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowywaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2137 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie chwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 

 
 
 

Piotr Gonerka 
Przewodniczący Rady Gminy 

Id: 9F0BA7FF-664C-4D20-AB71-278BFF50C01F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/117/2020 
Rady Gminy w Fałkowie 
z dnia 30 marca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 80 000,00 19 348,50 99 348,50 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 19 348,50 97 348,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 2 000,00 3 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 2 348,50 19 348,50 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 10 000,00 40 500,00 

Razem: 30 297 718,69 19 348,50 30 317 067,19 

Id: 9F0BA7FF-664C-4D20-AB71-278BFF50C01F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/117/2020 
Rady Gminy w Fałkowie 
z dnia 30 marca 2020 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  756 546,85 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 19 348,50 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 737 198,35 

Rozchody ogółem:  528 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 528 000,00 

Id: 9F0BA7FF-664C-4D20-AB71-278BFF50C01F. Podpisany Strona 1




